

Obec
Homole u Panny
Homole u Panny 1

Homole u Panny 12. února 2015

Č.j.: 08/2015

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Homole u Panny obdržela dne 30.01.2015 Vaši žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací, ve které požadujete

- 1) kopie smluv o prodeji dříví v drobném č. 1 až 7/2014
- 2) cenové výměry č. 14 až 19

Podle § 17 odst. 3 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli. Starosta obce Homole u Panny vydal dne 12.01.2015 Opatřením č. 1/2015, dle § 5 odst. 1 písm. f) InfZ Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací dle z.č. 106/1999 Sb., (tento sazebník je dostupný dálkovým přístupem na webových stránkách obce Homole u Panny).

Obec/obecní úřad vyhledal Vámi požadované informace a tímto Vám sděluje výši požadované úhrady, včetně jejího výpočtu:

- kopie dokumentů (celkem 41 listů A4, jednostranně/2,- Kč)	82,-- Kč
- pořízení kopie do el. podoby (sken - celkem 41 listů A4 jednostranně/2,- Kč)	82,-- Kč
- za odeslání informací emailovou poštou	0,-- Kč
Celková výše úhrady	164,-- Kč

Úhradu nákladů je možno provést bankovním převodem na č. ú 421411/0100, var. symbol 00555495, v tomto případě uveďte do položky pro příjemce Platba za poskytnuté informace. Úhradu je také možno provést v hotovosti v pokladně obce a to v úřední hodiny.

Požadované informace Vám budou zaslány bezprostředně po zaplacení úhrady. Jestliže požadovanou úhradu ve lhůtě do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost dle § 17 odst. 5 InfZ odložena.

Nesouhlasíte-li s vyčíslenou výší úhrady, můžete proti výši úhrady podat stížnost dle § 16a InfZ, a to u obce/obecního úřadu Homole u Panny ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení.

O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Ústeckého kraje. Po dobu vyřizování stížnosti lhůta pro zaplacení úhrady neběží.

otisk razítka **OBEC HOMOLE U PANNY**
okres Ústí nad Labem
400 02 Ústí nad Labem
Ptáček
.....
Ladislav Ptáček starosta